

Årsredovisning
för
Konsultteam i THN AB
556720-2618

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Konsultteam i THN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 30 december 2023



Bengt Hansson

Årsredovisning
för
Konsultteam i THN AB

556720-2618

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Konsultteam i THN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggprojektledning, utbildningsverksamhet inom
företagsutveckling, förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i .

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	621	1 223	1 244	1 277
Resultat efter finansiella poster	201	620	632	673
Soliditet (%)	92,2	89,8	87,5	88,2

Den minskade omsättningen beror på minskat antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 819 827	331 650	2 251 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		331 650	-331 650	0
Årets resultat			150 074	150 074
Belopp vid årets utgång	100 000	1 961 477	150 074	2 211 551

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 961 478
årets vinst	150 074
	2 111 552

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	1 901 552
	2 111 552

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt, då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		621 157	1 222 573
Övriga rörelseintäkter		24 318	73 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		645 475	1 295 757

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-153 928	-136 244
Personalkostnader	2	-273 299	-404 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 300	0
Summa rörelsekostnader		-444 527	-540 245
Rörelseresultat		200 948	755 512

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 249	4 875
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 440	-139 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		-507	-263
Summa finansiella poster		302	-135 129
Resultat efter finansiella poster		201 250	620 383

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-160 000
Resultat före skatt		201 250	460 383

Skatter

Skatt på årets resultat		-51 176	-128 733
Årets resultat		150 074	331 650

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	832 285	832 285
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 300	0
Summa materiella anläggningstillgångar		993 585	832 285

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 043 585	882 285

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		77 265	66 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	102 300
Summa kortfristiga fordringar		77 265	168 457

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		287 432	112 872
Summa kortfristiga placeringar		287 432	112 872

Kassa och bank

Kassa och Bank		1 739 157	2 111 231
Summa kassa och bank		1 739 157	2 111 231
Summa omsättningstillgångar		2 103 854	2 392 560

SUMMA TILLGÅNGAR

3 147 439

3 274 845

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 961 478

1 819 827

Årets resultat

150 074

331 650

Summa fritt eget kapital

2 111 552

2 151 477

Summa eget kapital

2 211 552

2 251 477

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

870 000

870 000

Summa obeskattade reserver

870 000

870 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

6 325

Övriga skulder

63 855

142 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 032

4 065

Summa kortfristiga skulder

65 887

153 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 147 439

3 274 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	832 285	832 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	832 285	832 285
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	832 285	832 285

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	178 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 600	0
Årets avskrivningar	-17 300	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 300	0
Utgående redovisat värde	161 300	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan den 30 december 2023



Bengt Hansson

2024020107938